МКУ (ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНОЗЕМЕЛЬСКОГО
РАИОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ

КАЛМыкИЯ )

прикАз

от (1б> ноябРя 2022 r Ns /9.? п.Комсомольский

кОб уmвернсdенuu Плана меропраяmuй по
форлtuрованuю позumuвноzо оmноLuеншя к объекmавной оценке

о бр аз о в аmел ь н ьlж р езуль mаmо в в о б u4е о бр аз о в сlmел bHbtx
орzанuзацuяж ЧернозеIпельскоzо района на 2022/23 учебньtй zod

В целях реализации'Плана работы РОО на 2022-202З учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 , Утверд,ить |Iлан йеропр иятий i" формированию позитивного
отношения ,',к объективной оценке образовательных результатов в
общеобразовательных организациях Черноземельского района на
2022123 учебный год (приложение ] ).

2. Главному специалисту по общему образованию Бадмаевой Л.Н.
огF}бликовать настоящий приказ на официальном сайте отдела
образо вания в разделе <Обеспечение объективности оценочных
лроцедур и оJlимпиад школьников>).

З.Руководителям общеобразовательных организаций района принять
настоящий ГIлан к реахизации мероприятий в установленные сроки с

ДаТЫ ИЗДаНИЯ, ПРИКаЗа. .

4.ItolrTpoJIb, за исполнением данного приказа возложить на
гл.специалrrсtа по общему образованию Бадмаеву Л.Н..

. /-
Бадмаева Л.Н

,.!rr2'

Еtд
dý,

:ф
!_i о

а

ло
rчНО сý,

HFiой
d) а)

сок

д
Ф

д9
tsс
нноь4Фс)
L,з ýсоtrt

N

с)
н
сЁ

(v)
6Ёа\о

сý
д

Ф

z
сЁ
g)

ф

ýUЕх
хý
9ЕФсЁгы
l\о

сЁфц9Фtstrý
ýh
хL;Еric)
ае
Е{

д

ь
hо

н
с)
F.
Ф

2

Ф

ФtзА

х
д
о. Lr

ýЁз
-(6о-OSZii,

0) lЕ9 F,Б
Фtrt
;Фс)
Фftб

ч

U

с.)

н
а

бнEi cd!] о.Ё\о
Fл

Qc0

* (.)

Еь
9ь<БЕдй
о.озз
*о
в-
окtiФ:дUЁ

чфАо
.о F
tcSfiч
х?,l:aj

t-.о

д
аЕ
Фнюо

с)

д
Фо
д

Ф
цiц
F(J.- хон

(с:
х\о

Фоо,н
аД
ц5
й.a
чOJ

Вх
с)Ён*о Ё..a.в
Фq

9й
>l а_
,ф !с)

дн
ан

цос)ч

!нло
Гоьо
онцО
i0)
(di+кэ
)х 0)лЁ
нн
Боь(Е

Hi()

Hvоф
нэнz
ý Е-ннуi флUач
цLaон

!, нMUvыFаts-л
ý Ё9*н,л
<. >.д

Он
-ý
\J(ЁмН
цс)gц
о. ij
a}Ьц]. .-
с) Jiýi

! ч

но
*aýтвоц
iл\с)ý
сон

!9 Fr

ьФсa>оло,х

ооа. Е{

'l >\оь4trO
о t-i
L

ЁрlЁ.i !v
F{нхд
la i-r .iцLaп-
ФчQ

g()E
ц!Ё(вФмы1чо>,
-* 9.ю

ц

-д
I.] Ё)в(ý
Е,*ý цъ

Е{>йФкiНх(-)оýоФ_ar о- Iг
= i<' сdЁбЕdФýФ ,^, bdЕЁriЁ5;9Ё96gýgЕЕаHtsrKLHbs}
э€ БН Q.q

н*аtrgiý
л*tsYFдБяЕ
ýн8.
tzЁФФilH2U

Е. ýЕ
0)нЦtЕ*оФЕ;
iчв
ýЕн6*Б
зЁ й
iнал{чхФо

F.

' Ф.', ]

й.,
, Fr ],],:
l cJ]

, Ф.
t,

к

Ф

(d

Цs
БýaФс)trс)
э ý€Ёахxl ь>>а

ф
F.
(.)
ё)

Е

у
Ф

>.
q)

фý
-2

дg

Фо
Qto

ОrЁ

фо
зF
ФLl
дg\Фd

с)ts
Ец

Ný

ФБ

9Е
ýЁ

ыrо
\о

ь

н
tr
Еd
с)

а)

Ф),

н
Pi
д
к

о
Ёt\юо

tslо
(.)
!
.d
л

ы
Фч
о,
s
d
()

о
-
д
Fi
Флд
нь
сa
Фа
ý
со

cJ

d,
.t)

Ф

>.
aa

\q
7-

c,l

Е:
э
з
Еь
Ё)q)

х

Е1 JЁ

ojT

ЁФ
6:aЁ a)асаtO б|

бt
Ф.N

Е :N.Фл

ч

у9
с)!лО
чЕ

Ф
Е>,
бJx

н fv)

lrФ

Ет
9"хЕэ

oojаF
z:
оg{

д!.л

!0)
rE5

эф

Ф
2
4

Ei

.ol
7.
L<

c\l
,oiо
(tl

ю
,н
ц
н
н
с4

ю
:(o
tsr

:Ф.н
t_,

х
у)

д

d)

(.)
Y

9r
l-r

ч
_(,tsцts,!

Бс
,*уБg(.) о

соE{

Fц

,э9;чНоФ
з i-.оХс)о
cn Е1

/'i
l_j

ýf

ý:
r{
(.),

.-, l А l ig, lчll(^. 1-1iývl-*lirn
ý lýl i я
.-||J1.-1
ý l :i lHl ^ 9* l + l:l;:;, l з lЁl!Ё4lлl-tsЁ l ; !tslо y
=l=lcclo)(Ja l е lFl:ýа lё lвlдЁ

д
lJ.1

лоцF

Бс
ннойФФ

к
н
а.но

zц

N

д
ц
с)
Er

ё)

\о
Ф)

с)

ф

з
0)

\о

Ф

li

фо

сrд

Ji G)

Ф

з
N

а)

(Y)

\о

l.о

ь
ь
Ф

д

2

н
со
яз
a)зд;iсdЕ=Но.(.)(dH

HQ() Е
Нt-ldО:zFс)с)ачла4Ё к

цlсlr
', a)

о
tJ'
Ф,н

r'
,;4ý
€,

l ltll lEll l 1ll lцll l ;l(; l сý lT, llHlFlцtlчlFi

; l Е l,э1g l g lil Ё:ll*lt*l а
-l,].!lяl(.)k l Е lE! фL l t l*l Б-" | р. lь;l f,

мldlлlLL; l 1_1i | *|

н

цо
о

>,Е
б|iчts
бл

lчно- !l
- - о--(ý о ь'5Хs>Ё
",trЁр.н :, aЕ ^!EHg4o99Бз
Ьt-iЦЕзочс,
со з Ё8.

ь{

ц
Ф

Ф
Фн
Ф

х
Е:
0J*тцý(вtrФ
L о,)dд
c-)U
!н*оtл
Е1 -в

ia t"4 л
HAica

9l9*Ё iiю
лtwv
YЁ,i

aUL
lЁлY а (JV'дi )1 п,)ýZ ir1 й

ýхЕБ
ФсJу
J ц БЕооДлчя 9 Ёч9

Ё * лНнr(ФF+
л л N

Rч йя&яv

ЭДц
л ч 9
ц!:
cd*}vмНr"dд
0jлF
йtsлld .-) с,)gЕч
Еgоаýrrлч-л
ЁВLБ'U !v ,\v(]Е] лyilЁi

tr
нд
ý,хсa Е(оý
с Kl-
со Ef.ýоtsс)

:J :а

o92
о)у !J,aj ;,iЁ(}
Еq:
;л lq

,Y\
,Ф{

Бцgя.^,ццiý
lЧ х ^.l,л ц ,i)Eto й
Býv
ý:i)<

ойЕ
F;ic);ао
ц}1 Ё
ЬЕо
абhjgц>
Ё9>z
Ф i4-d

х -.f l],
оД(j
Ю:(;1

ri l.; lнl к
|.*lElэ ls lЁl *Э l8 lЁ| :iа lý lgl Ё

"Э l9$l El а

Ёfr lEil зl,х;

яg lаElаlegSЕ-l;яlf;lý;;

ёЁrliа|Ёl;ал rr ; | ,LJ q, I ry lýlxlx бJxxс)l:_ll:i,]5
Э I Бlа'ýl=l.j х

Ё Ё Е i I il Ё l fr а
Ё э э l э il Е l $ Еti=ElEElEt;]5Е ý,; l ч +l Bl I гýэýlqйlЕl_,,г).
х ý Е l I s-l Е l * ý
Ё i al Е Б l * l Е I
ý Ё il ý gl Е l F Е

ё ; 9 l а,н l Е | i я

гFýlЕёlЁl ýЕ
ý i вlЁ Н l" lдi ý

aa

(G

бl
цо
FФноýд
г,п >,

,кЁ9

А S.t<
-Riое;Е
/^l ".t iло-:aФ
)aýл9о F-к
!пл'tlц;эс)
о. ы Ф,
FrлФ
iл ,|т! 9
UсJч

оlОý
ý+Н

доr,19*о.ч
Ф оЪ

лх
rrДоЕЕdд
цсч

н]
^э

lл

оýхнэz

Ех
ю;
tsБo(ýюЕ
Ёti!i(Dха.
()tjд-]
о. \JЕо

онх
оа!
t]оь4
:иФ
!н(-)g*оцнн
Фrса

л ii'ЭlJzц

(вф*5эФАБý(ýц
ь4х
,i (б
}< :t
с)- юЭоо
Ёg
14 0)

о-Ё

r.rO
Ёьd

бЁнь
ýZ ,Х

хд
QrX

;8:;с)
л Н

!v bL
5с)б.нОцдн
ЕE{*Е(
бJýЕЕH(dодюоdc')о-Фi!'aФюдо

I- /' (эс N с.) ý

l

н1
Е..{

a,

Бо
ýЫ
l_НоЕ
Ф6)

й Rса

оЁ

ао
i
й
i)

цL

дq
q.)

Ir
Ьl

Ф
0)
z

сп

о
lr
б3
{)tо
ts
о
а.
bL

ta
F ,-.дФ-пl:irЁ
!ч ! l)

i{ Е, --Ё&оз iЕ iil-c) .iЁýi< Ф
-ТБ э ёz>,ё cD

о.А'':''
Ji сп
1u
F._r si ;-JЁ9 ý
LvU!{trФ|.lн t
{Ei(ý+Е Е+ю :Е9Е ЁJahj а ц

,Д

_о>чts
tо
ti t-,.о ь4о0)
dý
cta Ed

.(l

о
оlrо
д
о

ц()
lz
()
ts{
ьa
qл}

cJ
In

u_J

Ф
l_.l

о
L{

о

о
Фа
Ф

д
F{

Ф
Фз
Ф

о
Е
ь(

ц
Ф
ti

оt€п,Э
цл
Фсd
ln-зб
E{ý-чY LEijý (.)

сa (dсАч

z.-
cjl iJi

'r
q.)

о;1
о.-
дч
FrEодюýсс {-rа"Е_-Ф

dJ'
о ;i

tox
\Jф

з
с)

д
Фн
цО]
l].

,>-

"<д
с4
(d

сd
ф

*
Фн

(.)

ý
с)F
цV
х

lýнй
ýэ
iq aJ

t-*
'-! н

Ё] la)
Ёдё

л
цts
О.о

Z, 'r,j

; t]:

ц,-
L-i taоа
=i'чс]
o-F
L :_-

it()
Ек
z, !-.j lI
ii li

(Jt:
zrY\JЦл (-,vco
*Q.
ФLо

х()UcJ

Ё-,ri
\r;--Ё
лL!о(ý r: t{

cJ.

со

zF

Eiv() ,-
ei ьз

с,a
Fj cJ

aj Lo
tsr t/

Ё. гj

:1 bjr,l,.,
ii 1,1i\ ,:. L.iýд
kiO(; ir
i, lZ

, О
"-ji

z.-1(rJi,s
L{!JOлё tsc3o11нпл
оr* Е' Б-trоН
*ччLf ld a-,

/i ,о J

l:Ji]L9:

, l--i iъ 1)

:; .J _J_

бJхд

ч
н
нлдн*,

Ёa (J>о.
i:xоБL.;

--.{ га
D.i

0 ,,!',i,

l- Ll,tY l'jiu .=.

ао
iF
,r< (_)
iJл

лН
Фо
ЕюФ_о

at)

ц- ,л

iJ

..ч LL_
li Ё:a

l)ц

о\оФ/. Ю

ar

9.но

ц[
-t

о

а.зо

zч

д
о

да(g
д

Еч

ц
lr
о

Ф

Фн

ч
F
о

д
аt(s
ф

ц

х

о_лБц
t<ФýоЕ1 gЕоýф*ч
Нt1;:
хЁý
Frgц{
Оцi.нý >.,ii; cr) ч

> =ЁЕJуФ'i- iýr а

о.со Uоýх
=aсок>dýЁн
ЁНкйоýбЁр
2, ч ,\нЕу
Б. Ё *аtrý9оJýЁхн
Q ig *
dz!JHjiLl
со !9 l-|ЕFБнЬ(НсоЕчЁ;9Ё9 й ьбн д но:ztr_
i ц ц ч
Д Е ,t r_tн*У(ý
цLц>а о ЬН
ý,БDЁ
нн!\'нч:ллмUмё ё Э.ФZФtrо.

сбlrо_
ай
о !].
-!

ýq
Fц(в Ц].

v (l|
Qх

9 i-.l

оЁ
оьtrЮоон
gaUtr-oу аЕх a,дU5ts]

ю*нU-EE{б_Ф
о vlý
ьЕ5
Fчгс)5о*
с. ;'i з
Фч(J

f,фф
ýynлr-
yHFi
F.п,п
;] :а :а
ocncn

i=iОФZ а.о.

i..

ta)